Data di stampa  24/03/2021

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'

4/15

4/20

9/5
11
11/5
11/45
13
13/30
15
15/5
15/15
23

23/115

02220550244
02220550244

A.C. VICENZA SERVICE SRL
Sede : VIA FERMI, 233 VICENZA 36100 VI

Attivita A 639900 Altre attivita' dei servizi di informazi

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
ALTRI BENI MATERIALI

CLIENTI
CLIENTI

CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
ALTRI CRED.V/CLIENTI ENTRO 12 MESI
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.
ALTRI TITOLI

DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO E VALORI IN CASSA

DEBITI

DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

TOTALE ATTIVITA

8.409,85
1.971,21
6.438,64
54.999,00
54.999,00
26.066,79
22.157,50
3.909,29
50.894,86
50.894,86
31.786,24
28.017,29
3.768,95
5.006,16

5.006,16

177.162,90

PASSIVITA'

4

41715

4120

18

18/5

18/20

21

21/5

22

2215

23

23/65

23/115

23/125

23/135

25

25/5

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI

ALTRI BENI MATERIALI

PATRIMONIO NETTO

CAPITALE

RISERVA LEGALE

TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR LAVORO SUBORDINATO

FORNITORI

FORNITORI

DEBITI

ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI

DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI

DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI

ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

3.027,45
231,21
2.796,24
28.802,01
10.400,00
18.402,01
90.224,35
90.224,35
537,30
537,30
41.084,27
132,64
10.343,57
12.634,06
17.974,00
9.889,94
9.889,94

173.565,32
3.597,58



Data di stampa  24/03/2021

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
29
29/10
29/15
33
33/5
33/10
33/15
33/25
35
35/10
38
38/5
39

39/5

02220550244
02220550244

A.C. VICENZA SERVICE SRL
Sede : VIA FERMI, 233 VICENZA 36100 VI

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
COSTI PER SERVIZI (GENERALLI)
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
ALTRI COSTI
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ MATERIALI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

374,32
374,32
26.331,79
102,13
26.229,66
284.646,31
203.562,28
61.243,86
16.720,04
3.120,13
250,62
250,62
11,81
11,81
497,39
497,39

312.112,24
3.597,58

Attivita A 639900 Altre attivita' dei servizi di informazi

01/01/2020 AL 31/12/2020

RICAVI

44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
44 /15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI

47 ALTRI RICAVI E PROVENTI

4715 ALTRI RICAVI E PROVENTI

52 ALTRI PROVENTI

52/5 ALTRI PROVENTI

TOTALE RICAVI

Pag.

307.691,00
307.691,00
22,82
22,82
7.996,00

7.996,00

315.709,82



